
UCHWAŁA NR III/40/2019
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy 
Kleszczele

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1ustawy z dnia 21sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z2019 r. poz. 270 i 492) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej położonej w Kleszczelach przy ul. Stacja 
Kolejowa 8, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1851/2 o powierzchni 0,2770 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Bielsku Podlaskim IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Hajnówce prowadzi księgę 
wieczystą Nr BI2P/00019854/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Aleksy Roszczenko

Id: 32A1D502-A614-40E9-A0AA-6C0C9F7E9D64. Podpisany Strona 1




